
 

 

 
Projekto Bendrųjų sutarties sąlygų 3 priedas 

 

(Prašymo gauti lėšas forma) 

Lietuvos Respublikos 
vidaus reikalų ministerijai 

____________________________________________ 

(projekto vykdytojo pavadinimas) 

 

PRAŠYMAS GAUTI LĖŠAS UŽ 20__ M. __ KETVIRTĮ 

 

________________ Nr. _____________ 
(data) 

___________________________________ 

(sudarymo vieta) 
 

Prašome pervesti ____________________________  Eur 20__ m. ___ ketvirčio projektui skiriamų finansavimo lėšų ________________________ projektui įgyvendinti. 

(lėšų suma skaičiais ir žodžiais)            (projekto Nr. ir pavadinimas) 
 

Eil. 

Nr. 

Skirta / numatyta lėšų pagal projekto sutartį 20__ m. __ ketvirčiui 

projektui įgyvendinti (Eur) 
Eil. 

Nr. 

Prašoma pervesti lėšų pagal projekto sutartį 20__ m. __ ketvirčiui 

projektui įgyvendinti ( Eur) 

Išlaidų pavadinimas 

(ekonominės klasifikacijos 

kodas) 

ES lėšos, Eur 
BF lėšos, 

Eur 

Iš viso: 

20__ m. _ 

ketvirtis 

Išlaidų pavadinimas 

(ekonominės klasifikacijos 

kodas) 

ES lėšos, Eur 
BF lėšos, 

Eur 

Iš viso: 

20__ m. _ 

ketvirtis 

1. Einamiesiems tikslams 

(2.9.2.1.1.2) 
   1. Einamiesiems tikslams 

(2.9.2.1.1.2) 
   

2. Investicijoms  

(2.9.2.2.1.2) 
   2. Investicijoms  

(2.9.2.2.1.2 ) 
   

 

Projekto sutarties pavadinimas: 

Projekto sutarties Nr.: 

Lėšas prašome pervesti pagal toliau lentelėje nurodytus projekto vykdytojo (lėšų gavėjo) rekvizitus: 

Projekto vykdytojas  

Juridinio asmens kodas  



2 

 

 
 

PVM mokėtojo kodas  

Adresas  

Telefonas  

Projekto vykdytojo (lėšų gavėjo) banko rekvizitai: 

Banko pavadinimas  

Banko kodas  

Banko adresas  

Sąskaitos banke numeris  

SWIFT  

 

Vyriausiasis finansininkas  _________________________                                 __________________________________________________________________ 

(parašas) (vardas ir pavardė)                                            (atsakingo asmens pareigų pavadinimas)  (parašas) (vardas ir pavardė) 
________________________________________________________________________________________________________________________________________ 


